
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 10.07.17 по 14.07.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

Запорізька облдержадміністрація

1 №

від

№

від

паперовий паперова

10.07.2017

0380/01-04

07.07.2017

332
Розпорядження

Про відзначення 26-ї 
річниці незалежності 
України

    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

13.07.2017

0383/01-23

27.06.2017

04784/08-24
Лист

Про визначення 
державних та 
регіональних інтересів 
при розробленні 
генерального плану 
с.Інженерне

    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

13.07.2017

0384/01-23

27.06.2017

05058/08-24
Лист

Про визначення 
державнихта 
регіональних інтересів 
при розробленні 
генерального плану смт. 
Андріївка

    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

4 №

від

№

від

паперовий паперова

10.07.2017

0381/01-26

07.07.2017

2727/04/2/04-36
Лист

Щодо видачі повторного 
свідоцтва про смерть 
серії І-ЖС № 399685 на 
гр.Сороколат Ф.В.

    


